Pessoas Juridicas sob o n.º 12.005.957/0001-00, com endereço Rua
Januncio Nóbrega, nº 500, centro - Caicó/RN, CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO GRADUAL DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR A NECESSIDADES E DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA
DO NORTE/RN , no valor global de R$ 6.357,90 (seis mil, trezentos
e cinquenta e sete reais e noventa centavos).

Serra Negra do Norte/RN, 02 de maio de 2023.

ALYSSON MOISES DE MEDEIROS
Contratante